
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10386/

Código da publicação: 10386

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:04:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA - PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA - PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 50-2021 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10386/paquisicao-de-uma-maquina-de-lavar-roupas-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e598add5036c50fad5d326dcb6792c7.pdf

